｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　公告

發文字號：輔校總二字第1130005074號
附件：

112學年度第二學期進修學士班繳交學分學雜費註冊事宜

因本學期註冊系統開放時，為配合「拉近公私立學校學雜

費差距及其配套措施方案」未能及時上傳繳費單，為免影

響同學註冊，故皆先行於註冊系統將學雜費核可。繳費單

後於113年2月6日上傳並公告之。
請同學務必至「台新學雜費入口網」確認繳費狀態為「已

銷帳」或列印收據存查。台新學雜費入口網帳號為「學

號」，密碼為「身分證末8碼」。
本學期「學籍電子註冊系統」開放期間：113年2月1日至
113年3月14日。若學籍電子註冊系統關閉後，學分學雜費
為「未銷帳」狀態，本組將提供名單予註冊組註銷註冊。

敬請同學配合留意繳費狀態。

發文日期：中華民國113年3月15日

主旨：

公告事項：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁